Mẫu 2.7 - Giấy xác nhận đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ làm thủ tục về thuế
(Ban hành kèm theo Thông tư số 10/2021/TT-BTC ngày 26/01/2021 của Bộ trưởng Bộ Tài chính)
	TỔNG CỤC THUẾ
CỤC THUẾ …
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ……./GXN-CT
	………., ngày ….. tháng …… năm 20…….

GIẤY XÁC NHẬN
ĐỦ ĐIỀU KIỆN KINH DOANH DỊCH VỤ LÀM THỦ TỤC VỀ THUẾ
Cấp lần đầu/Cấp lại:……
Đại lý thuế (tên doanh nghiệp): ......................................................................................

Mã số thuế: .................................................................................................................

Địa chỉ: ....(ghi theo địa chỉ đăng ký với cơ quan thuế) ....................................................

Đủ điều kiện cung cấp các dịch vụ về thuế/Đủ điều kiện cung cấp các dịch vụ về thuế và dịch vụ kế toán cho doanh nghiệp siêu nhỏ (ghi một trong hai trường hợp), từ ngày…..tháng…..năm……

(Tên đại lý thuế)………………………………………………………….. có trách nhiệm thực hiện đúng các quy định của Luật Quản lý thuế, Thông tư số……../2021/TT-BTC ngày ……./..…../…… của Bộ Tài chính hướng dẫn quản lý hành nghề dịch vụ làm thủ tục về thuế./.

Nơi nhận:
- Đại lý thuế .....;
- Cơ quan thuế trực tiếp quản lý ĐLT;
- Lưu: VT, .... (...b).
	LÃNH ĐẠO CỤC THUẾ
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)